
Objednatel:                                                                                                                Zhotovitel: 

Statutární město Plzeň                                                                                         Ing. Daniela Škubalová 

Městský obvod Plzeň 4                                                                                             U Bachmače 1644/29, Plzeň 

 

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO 
 

 

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník“) 

 

(dále jen „dodatek“) 

 

Číslo smlouvy objednatele:   

Číslo smlouvy zhotovitele:       

 

Článek I. 

SMLUVNÍ STRANY 

 

 

1.  Objednatel: PLZEŇ, statutární město 

Městský obvod Plzeň 4 

  

     Se sídlem: Plzeň, náměstí Republiky 1, PSČ 306 32 

     IČ: 00075370 

     DIČ: CZ00075370 

     Bankovní spojení: 

     Číslo účtu:      

     Zastoupený: 

Komerční banka a.s., Plzeň-město 

19-2721311/0100 

Tomášem Soukupem, starostou MO P4 

     Adresa pro doručování: Plzeň, Mohylová 55, PSČ 31200 

 

Zástupce pověřený jednáním ve věcech 

a) smluvních: Bc. Šárka Hrabáková, vedoucí SSDI ÚMO P4 

technických: Bc. Šárka Hrabáková, vedoucí SSDI ÚMO P4 

 

 

2.  Zhotovitel: Ing. Daniela Škubalová 

     Sídlem: U Bachmače 1644/29, 32600 Plzeň 

     IČ: 13890450 

     DIČ: CZ5651090258 

     Bankovní spojení: Česká spořitelna Plzeň - Slovany 

     Číslo účtu: 724733349/0800 

  

  

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

malinovak
Rectangle

malinovak
Rectangle



Objednatel:                                                                                                               Zhotovitel: 

Statutární město Plzeň                                                                                         Ing. Daniela Škubalová 

Městský obvod Plzeň 4                                                                                             U Bachmače 1644/29, Plzeň 

  

Strana 2 (celkem 3)   

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

(A) mezi Objednatelem a Zhotovitelem byla dne 24. 6. 2019 uzavřena smlouva o dílo (dále jen 

„Smlouva“) na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem: „Parkování v ulicích U 

Pražské dráhy a Ke sv. Jiří – projektová příprava“ (dále též jako „Dílo“);  

(B) při projednání projektové dokumentace na výboru dne 14. 1. 2020 byl ze strany zástupce 

společnosti Vodárny Plzeň a.s. vznesen požadavek na výměnu vodovodu v ul. U Pražské dráhy 

a výměnu vodovodní přípojky v ul. Ke sv. Jiří, a to z důvodu jejich nevyhovujícího krytí. Úprava 

inženýrských sítí nebyla předmětem původní Smlouvy. Úprava vodovodu bude dopracována 

jako stavební projekt SO 301 Vodovod. Vzhledem k vyvstalé potřebě dalších projektových prací 

je třeba jednak prodloužit termín odevzdání díla a dále pak navýšit cenu za dílo o hodnotu nově 

potřebných prací; 

DOHODLY SE STRANY TAKTO: 

Článek IV. Termín plnění, článek V. Cena za dílo a článek XI. Ostatní ustanovení, bod 10, 

Smlouvy se mění a nahrazují tímto změním: 

 

Článek IV. 

TERMÍN PLNĚNÍ 

 

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit realizaci díla do tří dnů od data podepsání této smlouvy objednatelem 

a předat řádně dokončené dílo v rozsahu specifikovaném v čl. III. této smlouvy včetně dodatečných 

prací popsaných v preambuli k tomuto dodatku, část B a zároveň specifikovaných v dodatečné 

cenové nabídce, která tvoří přílohu č. 3 této Smlouvy, konkrétně DSP včetně všech potřebných 

podkladů, kladných stanovisek a vyjádření do  30. 4. 2020, PDPS pak nejpozději do 2 měsíců od 

nabytí právní moci společného povolení. 

 

Článek V. 

CENA ZA DÍLO 

 

1. Cena za dílo se sjednává dohodou dle doložené cenové nabídky zhotovitele, která tvoří přílohu č. 2 

této Smlouvy, a dodatečné cenové nabídce zhotovitele, který tvoří přílohu č. 3 této Smlouvy. 

 

    Cena za dílo bez DPH                                                        295.000,- Kč  

    DPH podle zákonné sazby                                                     61.950,- Kč  

    celková cena za dílo s DPH                                               356.950,- Kč  

 

2. Cena za dílo je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele a dodatečné cenové nabídce 

zhotovitele, je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a považuje se za cenu maximální, obsahuje 

veškeré náklady na zhotovení předmětu díla včetně zapracování připomínek objednatele a považuje 

se za konečnou maximální výši ceny za dílo v rozsahu uvedeném v čl. III. této smlouvy.  

 

3. V této ceně jsou zahrnuty veškeré výdaje na straně zhotovitele, spojené s realizací předmětu díla dle 

této smlouvy, krom poplatků státní správy. 

 

Článek XI. 

OSTATNÍ USTANOVENÍ 

 

10.  Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 

 Příloha č. 1 – situace zájmového území 

 Příloha č. 2 – cenová nabídka zhotovitele 



Objednatel:                                                                                                               Zhotovitel: 

Statutární město Plzeň                                                                                         Ing. Daniela Škubalová 

Městský obvod Plzeň 4                                                                                             U Bachmače 1644/29, Plzeň 

  

Strana 3 (celkem 3)   

 Příloha č. 3 – dodatečná cenová nabídka zhotovitele 

 

Zbylá část smlouvy zůstává neměnná. 

 

V Plzni dne ……………   V Plzni dne …………… 

 

Objednatel: 

 

 

 

   

Zhotovitel: 

 

…………………………………………….. …………………………………………….. 

PLZEŇ, statutární město Ing. Daniela Škubalová 

Městský obvod Plzeň 4 

Tomáš Soukup – starosta 

         

  

  

 

malinovak
Typewriter
17.2.2020

malinovak
Typewriter
17.2.2020

malinovak
Typewriter
Tento dodatek č.1 byl schválen RMO Plzeň 4 usnesením č.0020/20 ze dne 5.2.2020. 




